
2026年企業持續改善系列課程簡章

企業輔導部 林先生／馬小姐 （02）6605-7528 #1768／#1741 c1768@csd.org.tw ／c1741@csd.org.tw 

第 3 季：持續改善活動實戰演練系列課程（北區）

第 2 季：持續改善活動實戰演練系列課程（中區）

第 1 季：持續改善活動實戰演練系列課程（北區）

全系列課程
6堂課

單堂報名

非會員定價 25,000元／人 4,500元／人

TCIA會員 22,000元／人 4,200元／人

3人（含）以上 21,000元／人 4,000元／人

CI會員
17,500元／人 3,150元／人

12,500元／人 2,250元／人

加入CI會員，享CI學院各項活動優惠折扣！
個人會員享定價之7折優惠；企業會員享定價之5折優惠！

課程

費用

學員可從各單元

切入學習

結合團結圈輔導員

證照制度

課程設計著重

實例演練

課程

特色

◼ 品質部門幹部、推動人員、輔導員

◼ 欲參加輔導員或進階輔導員證照制度考試

◼ 團結圈活動圈長、圈員

適合

對象

立刻報名：
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課程名稱
第1季北區

課程日期

第2季中區

課程日期

第3季北區

課程日期
課程時間

QC手法

活用演練

03/26（四）

Q101

07/02（四）

Q201

09/03（四）

Q301

09:30

~16:30

新QC七手法

活用演練

04/09（四）

Q102

07/16（四）

Q202

09/10（四）

Q302

09:30

~16:30

問題解決型

改善步驟培訓

04/23（四）

Q103

07/30（四）

Q203

09/17（四）

Q303

09:30

~16:30

課題達成型

改善步驟培訓

05/07（四）

Q104

08/06（四）

Q204

10/01（四）

Q304

09:30

~16:30

團結圈輔導要領

及評審培訓

05/21（四）

Q105

08/13（四）

Q205

10/15（四）

Q305

09:30

~16:30

團結圈績優案例

研討解析

05/28（四）

Q106

08/20（四）

Q206

10/22（四）

Q306

09:30

~16:30

早鳥優惠價（全系列）一律20,000元，3/15截止！

北區上課地點：財團法人中衛發展中心（台北）

台北市中正區杭州南路一段15-1號3樓（暫定）

中區上課地點：財團法人中衛發展中心（台中）

台中市西屯區台灣大道四段925號20樓之2（暫定）

註1：每堂課程時數為6小時。
註2：全系列課程代碼為Q107、Q207、Q307。
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