

2026年企業持續改善系列課程簡章

第1季：持續改善活動實戰演練系列課程（北區）

第2季：持續改善活動實戰演練系列課程（中區）

第3季：持續改善活動實戰演練系列課程（北區）

**適合
對象**

- 品質部門幹部、推動人員、輔導員
- 欲參加輔導員或進階輔導員證照制度考試
- 團結圈活動圈長、圈員

**課程
費用**

	全系列課程 6堂課	單堂報名
非會員定價	25,000元 / 人	4,500元 / 人
TCIA會員	22,000元 / 人	4,200元 / 人
3人（含）以上	21,000元 / 人	4,000元 / 人
CI會員	17,500元 / 人	3,150元 / 人
	12,500元 / 人	2,250元 / 人
加入CI會員，享CI學院各項活動優惠折扣！ 個人會員享定價之 7折 優惠；企業會員享定價之 5折 優惠！		



立刻報名：



**課程
特色**

學員可從各單元
切入學習

結合團結圈輔導員
證照制度

課程設計著重
實例演練



2026年企業持續改善系列課程簡章



早鳥優惠價 (全系列) 一律20,000元 · 3/15截止!

課程名稱	第1季北區 課程日期	第2季中區 課程日期	第3季北區 課程日期	課程時間
QC手法 活用演練	03/26 (四) Q101	07/02 (四) Q201	09/03 (四) Q301	09:30 ~16:30
新QC七手法 活用演練	04/09 (四) Q102	07/16 (四) Q202	09/10 (四) Q302	09:30 ~16:30
問題解決型 改善步驟培訓	04/23 (四) Q103	07/30 (四) Q203	09/17 (四) Q303	09:30 ~16:30
課題達成型 改善步驟培訓	05/07 (四) Q104	08/06 (四) Q204	10/01 (四) Q304	09:30 ~16:30
團結圈輔導要領 及評審培訓	05/21 (四) Q105	08/13 (四) Q205	10/15 (四) Q305	09:30 ~16:30
團結圈績優案例 研討解析	05/28 (四) Q106	08/20 (四) Q206	10/22 (四) Q306	09:30 ~16:30

註1：每堂課程時數為6小時。

註2：全系列課程代碼為Q107、Q207、Q307。



北區上課地點：財團法人中衛發展中心（台北）

台北市中正區杭州南路一段15-1號3樓（暫定）



中區上課地點：財團法人中衛發展中心（台中）

台中市西屯區台灣大道四段925號20樓之2（暫定）

